CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ

NHẬN CỔ TỨC NĂM 2021 BẰNG CHUYỂN KHOẢN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Phát triển Nam Sài Gòn
Tên cổ đông: ………………………………………………………………………..........
Giấy ĐKKD/Số CCCD/CMND: …………………….…………………….……. ……...
Ngày cấp: ………………………………

Nơi cấp: ………………………………
Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………..
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………..
Là cổ đông của Công ty Cổ phần Phát triển Nam Sài Gòn.

Mã số cổ đông: …………………………………………………………………………….
Số cổ phần hiện sở hữu: …………………………………………………………………..

(Bằng chữ: ………………… …………………………cổ phần).

Đề nghị Công ty Cổ phần Phát triển Nam Sài Gòn chuyển cổ tức năm 2021 vào tài khoản sau đây:

Tên chủ tài khoản
: …………………………………………………………...
Số tài khoản

: ……………………………………………………………
Mở tại Ngân hàng
: ……………………………………………………………
Chi nhánh

: ……………………………………………………………
Tổ chức/Tôi cam kết tự chịu trách nhiệm về tính hợp pháp của việc chuyển khoản và chịu mọi chi phí phát sinh từ việc thực hiện chuyển khoản.

	………, ngày……. tháng …… năm …….

	* Ghi chú:
Cổ đông là cá nhân đề nghị gửi kèm:

- Bản sao CMND;
- Bản sao Sổ chứng nhận sở hữu cổ phần.
	Người đề nghị

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu nếu có)